

## Moção Nº 1184/2023

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Bruno Gabriel que subscreve este documento, aprovam Moção de Aplauso para **Doutor** Arthur Henrique Pontin – Médico Legista, pela relevante atuação nos serviços prestados em prol da sociedade como Médico Legista e Chefe do Instituto Médico Legal de Osasco, cumprindo rigorosamente sua missão.

## **JUSTIFICATIVA**

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do vereador Bruno Gabriel, que subscreve este documento, aprova Moção de Aplauso para **Doutor** Arthur Herinque Pontin, Médico Legista e Chefe do Instituto Médico Legal de Osasco, órgão este que atende a nossa cidade.

Considerando que se trata de um profissional impar que tem realizado com muito êxito seu trabalho à comunidade com muita dedicação, profissionalismo e integridade.

Considerando que esta singela homenagem é uma maneira de reconhecer e valorizar o árduo trabalho e o compromisso desses profissionais.

Diante exposto, registro nesta Casa de Leis, a presente Moção de Aplausos.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 19 de outubro de 2023.







## **Assinaturas Digitais**

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas, clique no link: <a href="https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=M0FDRT3CY40Z83U3">https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar</a>e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: M0FD-RT3C-Y40Z-83U3

